
 

U CH W A Ł A  Nr XV/ 148/2016 
Rady  Miejskiej  Gminy  Stęszew 

z dnia 11 maja 2016 r. 
 
 
 
zmieniająca  uchwałę Nr XXXIV/356/2006 Rady Miejskiej Gminy Stęszew                                            
z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie uchwalenia Statutu Biblioteki Publicznej                             
w Stęszewie. 
 
 
 
                         
 Na  podstawie   art. 11 ust. 1  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 o bibliotekach                                               
( Dz. U. z 2012 r., poz. 642 )  Rada Miejska  Gminy  Stęszew  uchwala,  co  następuje: 
 
 
§  1. § 3 ust.2 uchwały  w sprawie uchwalenia Statutu Biblioteki Publicznej w Stęszewie 
otrzymuje nowe brzmienie: 
„Siedzibą  Biblioteki  jest  lokal  w Stęszewie,  Rynek  22 „ 
 
§ 2. Pozostałe zapisy w statucie pozostają bez zmian. 
 
§  3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy Stęszew. 
 
§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 


